
 

 
 

 
LA DIRETTRICE 

 

• VISTO l’avviso rep.  2693 del 01/07/2025 con il quale è stata indetta una procedura comparativa per 
soli titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera intellettuale per ”Realizzazione 
di materiale grafico”, progetto PRJ-1927 “Reassessing Late Medieval Pharmacology: Logical and 
Metaphysical Toools in the Medical Context, CUP B73C24002410006; 

 

• VISTO che è necessario procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 
 

• CONSIDERATO che non si prevede di riunire il CdD in tempi brevi; 
 
 

DECRETA 
 

• Di nominare la commissione così composta: Prof. Marilena Panarelli (Presidente), Prof. Chiara 
Giubilaro (Segretario), Prof. Cinzia Ferrara (Componente); 

• La commissione si riunirà, in modalità telematica, alle ore 14.00 del giorno 22/12/2025 per la 
valutazione dei titoli; 

• La presente pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica; 

• Il presente decreto sarà trasmesso ai docenti suindicati; 

• Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento; 
 
 

La Direttrice 
                      Prof. Concetta Giliberto 
         
                      
 
 
 


		2025-12-17T09:55:20+0000
	Concetta Giliberto




